
Värdegrund 

 

 

TRYGGHET 

Vi skall:  

 Vara den breda föreningen där alla som delar vår värdegrund välkomna såväl gammal som ung. 

 Vi skall ge varje person möjlighet att utvecklas utifrån individens egna förutsättningar i en trygg 

och harmonisk miljö. 

 Arbeta för öppenhet och att ge alla medlemmar möjlighet till delaktighet i föreningens utveckling.  

 Stötta varandra i såväl medgång som motgång såväl på planen såsom utanför. 

 

Det är ledarnas uppgift att fungera som en trygg bas för barnen och ungdomarna för att de ska våga och vilja 

utvecklas. 

Vi ska kunna erbjuda en trygg plats och miljö för barn, ungdom, vuxen, ledare, funktionärer och publik. 

Vi arbetar för att hålla fotbollen drog- och dopingfri. 

Medlemmarna ska kunna lita på och känna tillit till våra ledare. Detta inkluderar även föräldrarna i våra 

barn/ungdomsgrupper. 

Vi erbjuder och inspirerar ledarna möjlighet att utvecklas.  

GLÄDJE 

Det är allas ansvar – styrelse, spelare, tränare, föräldrar och personal att tillsammans se till att tiden i 

Alkvetterns IK är en tid man kommer ihåg som en rolig och utvecklande tid. 

Fotbollen är en social och lärande verksamhet där glädjen alltid står i fokus. 

Genom en positiv miljö bygger vi en atmosfär där barn, ungdomar och vuxna längtar till nästa tillfälle att ha kul 

tillsammans. 

GEMENSKAP 

Kamratskap och sammanhållning är grunden i Alkvetterns IK. 

RESPEKT 

Vi inspirerar såväl barn/ungdom som vuxen att bli ansvarskännande människor som visar respekt för regler och 

normer såväl inom föreningen som i samhället i övrigt och därmed fortsatt ger AIK ett gott anseende. 

Utövarna jämförs ej med varandra utan endast mot sig själv och den egna prestationen. 

Vi respekterar allas olika åsikter likväl inom laget som motståndare, domare, förälder, styrelse, barn som vuxen 

kvinna eller man. 

Alkvetterns IK tar avstånd och jobbar mot rasism och främlingsfientlighet samt motverkar alla former av 

diskriminering, mobbning och nedsättande språk. 


